Et transeunte inde Jesu, secuti
sunt eum duo cæci, clamantes &
dicentes: Miserere nostri, fili Da-
vid. Cùm autem venisset domū,
acceserunt ad eum cæci. Et dicit
eis Iesus: Creditis quia hoc pos-
sum facere vobis? Dicunt ei: Uti-
que Domine. Tunc tetigit oculos
eorum, dicens: Secundum fidem
vestram fiat vobis. Et aperti sunt
oculi eorum: & comminatus est
illis Iesus, dicens: Videte, ne quis
sciat. Illi autem exeuntes, diffama-
verunt eum in tota terra illa.

Egressus autem illis, ecce ob-
tulerunt ei hominem mutum, dæ-
monium habentem. Et eiecit dæ-
monio, locutus est mutus, & mi-
ratae sunt turbæ, dicentes: Num-
quam apparuit sic in Israël. Pha-
risæi

Math. 9

3.
Restituit
visum
duobus
cæcis ip-
sum con-
fidenti-
bus.

4.
Dæmoni-
acum mu-
tum san-
nat, &
loquelam
ei reddit.

PHARISÆI autem dicebant: In principe
dæmoniorum ejicit dæmones.

CHRISTI ANN. XXXII. 5.
In Sab-
bato ma-
num ari-
dam cu-
at.
Luc. 6.
Matth.
22.
Probat
quodam
opem pos-
se in Sab-
bato fieri.
Conspira-
tio pha-
risæorum.
6.
Alii a-
groi cu-
rantur.
Mansue-
tudo Chri-
sti Isaiæ
vaticinio
compro-
bata.

Factum est autem ut intraret
Sabbato in Synagogam, & doce-
ret. Et erat ibi homo, & manus
ejus dextra erat arida. Observa-
bant autem Scribæ & Pharisei, si
in Sabbato curaret; & interro-
gabant eum, dicentes: Si licet
Sabbatis curare? ut accusarent
eum. Ipse autem dixit illis: Quis
erit ex vobis homo, qui habeat
ovem unam, & si ceciderit hæc
Sabbatis in foveam, nonne tene-
bit & levabit eam? Quamto ma-
gis melior est homo ove? Itaque
licet Sabbatis benefacere. Tunc
ait homini: Extende manum tuam.
Et extendit, & restituta est sani-
tari sicut altera. Exeuntes autem
Pharisei, consilium faciebant
adversus eum, quomodo perde-
rent eum.

Jesus autem sciens recessit in-
de, & secuti sunt eum multi, &
curavit eos omnes: & præcepit
eis ne manifestum eum facerent.
Ut adimpleretur quod dictum est
per Isaiam Prophetam, dicentem:
Ecce puer meus, quem elegi, dile-
ctus meus, in quo bene compla-
cuit animæ meæ. Ponam spiri-
tum meum super eum, & judi-
cium gentibus nuntiabit. Non
contendet, neque clamabit, ne-
que audiet aliquis in plateis vo-
cem ejus. Arundinem quassatam
non confringet, & linum fumi-
gans non extinguet, donec ejiciat
ad victoriam judicium: & in no-
mine ejus gentes sperabunt.

CAPUT IX.

Salutaria monita, quibus Iesus tam
in monte, quam in aliis locis disci-
pulos suos, nosque omnes sacratissimo
ore suo instituit ad bene bea-
regque vivendum.

1. Electio duodecim Apostolorum. Otto Bea-
titudines.
2. Iustitia superabundans Christianorum.
3. Bonum pro malo reddendum.
4. Docemur aizare inimicos.
5. Iustitiam eorum Deo facere, non ut videa-
mur ab hominibus.
6. Oratio in abscondito: Oratio Dominica.
7. Avaritia cavenda: thesaurizandum in
celo.
8. Sollicitudo crastini in Deum rejicienda.
9. Neminem judicare licet.
10. Cum perseverantia petendum à Deo, quod
opus est.
11. Per angustam portam, non per latam viam
iter est in celum.
12. Iugum Christi.
13. Christus lux, via, veritas, & vita: panis
verus & vivus: pastor bonus.
14. Christus Salvator mundi à Patre ex amore
datus.
15. Prudens simplicitas in persecutionibus.
16. Sequi Christum, omnibus pro illo dimissis,
consulitur.
17. Vigilandum. Otiosi verbi ratio reddenda.
18. Lux vestra luceat coram hominibus. Ser-
vos inutiles nos putemus. Retributio finalis cogi-
tanda.
19. Domus fundata super arenam, super pe-
tram.
20. Sapientia Dei parvulis revelatur.

FACTUM est autem in illis die-
bus, exiit Iesus in montem
orare, & erat pernoctans in ora-
tione Dei. Et cum dies factus es-
set, vocavit discipulos suos: &
elegit duodecim ex ipsis (quos &
Apostolos nominavit) Simonem,
quem cognominavit Petrum, &
Andream fratrem ejus, Jacobum,
& Joannem, Philippum, & Bar-
tholomæum, Matthæum, & Tho-
mam, Jacobum Alphæi, & Simo-
nem

1.
Duode-
cim Apo-
stolos ex
omni nu-
mero dis-
cipulorum
seligit.
Luc. 6.